149
a quo subyucendo palam libere publice et per expressum recognitionem et
de quolibet illorum sciam suo pro interesse recognovit Quia ipse et qui
de quibusdam bonis de Manibus Insuper Andree Sustinentis Vastor
Petro Janocentij tum Joannis Drozdowski et Gaspari Panek Boze
vroski Tutorum et Executorum Testamenti Ultimo Voluntarij Insuper dicit
pro facti de beato Janocentio Parentis sui Constitutorum Summi Mille
Novingentorum florenorum poloni se recognoscentem eam in iuris natu-
ralis seu Testamenti eiusdem aut alio quocumque iuris titulo spe-
ctant et fore necesse et sibi ab ipso Tutoribus et Executoribus pro fore
et interesse suo arguunt Consueverunt suos quovis modo testam et
debita apud eorum Tutores suos hucusque remanere et existentem
realiter sibi levavit effectualiter et totaliter percipit et numerat
vroski De quo iuris Summi Mille Novingentorum florenorum polonicus per
se et pro summi est realiter levata et percipit Nec non de Promissi-
one dicit eadem Summa quae ab ipso pro retroactis Annis
videlicet tempore Petri Virginis sui in hucusque sufficienter sibi
facta pro fore et soluta Tum sufficienter levata sibi per eodem Tutoris
duos et Executoris Testamenti facti Parentis sui de gesta legitime
Tutona debitorum Executione eiusdem Testamenti rebus omnibus
mobilibus morte eiusdem olim Parentis sui dicit se pro sua parte
et interesse concernent realiter totaliter sibi per eodem Insuper dicit
cutores realiter et moraliter Calumnia omni ratione sibi suffi-
cienter realiter Generaliter vero de omnibus presentibus et futuris
et dicit ob acceptam sufficientem partem sibi pro promissis
omnibus per eodem Executoris Tutoris duos satisfactum in qui-
bus dicit emitte liberorum et absolutos perpetuis possidentibus Sed
sicut sibi promissis omnibus realiter et sufficienter satisfactum
siones

Zmiowsey Conges atq; Bukowsey,
et idem Conges Saniszkowska Qui tant.

Comparate

Comparentes personaliter coram officio et acrijs personis presentibus Ca-
pitaneis et Irenyphensibus Generosi Josephus Zimowski
suo et uxore Anna Janiszowska Casarii sui Legationis pro curia Warubi-
tone canet et sequitur insinuat nomine atq; dno Albertus Ruko-
wski et Helizabet Janiszowska Coniuges et dno Dabrowska
cum profata Maria sui assistentia et obsequio ad infra scriptas
proceda Casarii sui venibus et corporibus existens a Terribi-
simebus suis et dno dno suis quibus proprijs et repetentibus
recedendo Presenti Vero Casarii Capitulo Irenyphensium
Casarii quod ad actum hunc attinet se cum successoribus atq; bonis
suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subju-
cendo palam libere publice ac per expressum recognoverunt
et quilibet illo nunc suo pro interesse recognovit Quia ipse Gene-
rosam Magdalenam Janiszowskiam filiam dno olim Stephani Jani-
szowski sororem suam germanam ad presentem in statu Virginali exi-
sten de omnibus curijs presentibus debitis et dno expensibus
ratione et occasione per se recognoscentis eadem Coniuges
suis ad eadem Generosam Magdalenam Janiszowskiam so-
rorem suam germanam presentis habitij et exortij quietant eam
suo liberam faciunt ab Actis super summas eadem dno
Magdaleni Janiszowska Virginalis sororis sue germane quibus tan-
quod dno Joannem Dziewicki per alios quibus personam
liberam locorum existens capitis recedunt ab Actis eadem
Arrestis presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
suis suis ubi locorum et quod presentibus presentibus presentibus
et habendas amplius imperare et custodire seu quovis alio modo
inviolare et lesionem in eadem impugnavit se se insinuat et
obligat dno sub dno presentibus presentibus presentibus presentibus
nunc presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
velius presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
ones suis non completis presentibus presentibus presentibus presentibus
in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus